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DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Dipartimento dei Vigili del Fuoco del
joccorso Pubblico e della Difesa Civile

DCRISUM
EGISTRO UFFICIALE - USCITA
ot n 0007632 del 21/02/2014
04.04.03. Attivita informativa

Al Sig. Dirigente Generale Capo del Corpo
Nazionale dei Vigili del Fuoco %
SEDE

Ai Sigg. Direttori Centrali del Dipartimento
: LORO SEDI t

Al Sig. Direttore dell’Ufficio Centrale
Ispettivo
SEDE

Ai Sigg. Direttori Regionali e Interregionali
dei Vigili del Fuoco
LORO SEDI

Ai Sigg. Comandanti Provinciali
dei Vigili del Fuoco
LORO SEDI

Al Sig. Dirigente dell’Ufficio | Gabinetto
SEDE

Ai Sigg.ri Dirigenti degli Uffici di diretta
collaborazione

LORO SEDI

Ai Sigg. Dirigenti VV.F. del Dipartimento
LORO SEDI

OGGETTO: Rinnovo di incarichi dirigenziali nel Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco.




DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIViLE
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Si fa seguito all’informativa n. 4257/2014, concernente il riniiovo degli incarichi

dirigenziali del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco.

Al riguardo, si trasmette I’elenco allegato, nei quale sono’indicati tutti gli incarichi
dirigenziali rinnovati per un anno, ovvero per un periodo di tempo limitato, fermo restando la
prevista possibilita di revoca degli stessi prima della scadenza per sopravvenute esigenze di
servizio. [ , i ¥

In ordine alla circolare del 6/2/2014, suile funzioni dirigenziali disponibili, si precisa che

nulla ¢ innovato in merito alla possibilita ‘del Dirigente, che intende esprimere la propria
disponibilita a ricoprire altri incarichi, di indicare quelle sedi che seppur al momento non
disponibili, potrebbero rendersi vacanti successivamente.

Copia della presente informativa sara resa disponibile sul sito Internet del Corpo

Nazionale VV.F. all’indirizzo www.vigilfuoco.it.

IL DIRETTORE CENTRALE
(Mggno )
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ALLEGATO

SEDI SCADENZA

ANCONA COMANDO PROVINCIALE
BOLOGNA COMANDO PROVINCIALE
CATANZARO COMANDO PROVINCIALE
FIRENZE COMANDO PROVINCIALE
MILANO COMANDO PROVINCIALE
NAPOLI COMANDO PROVINCIALE
PALERMO COMANDO PROVINCIALE

ROMA - DIREZ. FORMAZI|ONE —
AREA MEDICINA DEL LAVORO E FORM.

ROMA - DIREZ. PREVENZ. -
AREA PROT. ATTIVA

ROMA - UFFICI DIRETTA COLLAB: -
DIRIGENTE UFFICIO ATTIVITA"SPORTIVE

ROMA - UFFICI DIRETTA COLLAB. —
DIRIGENTE UFFICIO SANITARIO

ROMA COMANDO PROVINCIALE

VENEZIA COMANDO PROVINCIALE

30/01/2015
30/01/2018
30/01/2015
30/01/2015
30/01/2015
30/01/2015
30/01/2015

30/01/2015

30/01/2015

30/01/2015

30/01/2015

30/01/2015

30/01/2015
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SEDI ‘ SCADENZA
ALESSANDRIA COMANDO PROVINCIALE 30/01/2015
ASTI COMANDO PROVINCIALE 30/01/2015

BENEVENTO COMANDO PROVINCIALE
BRINDIS| COMANDO PROVINCIALE

CATANZARO - DIREZIONE REGIONALE -

30/01/2015
30/61/2015

DIRIG. DI SUPPORTO 30/01/2015
COMO COMANDO PROVINCIALE 30/01/2015
CREMONA COMANDO PROVINCIALE 30/01/2015
ENNA COMANDO PROVINCIALE 30/01/2015
FERRARA COMANDO PROVINCIALE 30/01/2015
FROSINONE COMANDO PROVINCIALE 30/01/2015
GROSSETO COMANDO PROVINCIALEE 30/01/2015
LATINA COMANDO PROVINCIALE 30/01/2015
LECCO COMANDO PROVINCIALE 30/01/2015
MANTOVA COMANDO PROVINCIALE 30/01/2015
NOVARA COMANDO PROVINCIALE 30/01/2015
PALERMO COMANDO PROVINCIALE — 3}

DIRIGENTE ADDETTO 30/01/2015
PESCARA COMANDG PROVINCIALE 30/01/2015
PISTOIA COMANDC PROVINCIALE 30/01/2015
PORDENONE: COMANDO PROVINCIALE 30/01/2015
RAGUSA COMANDO PROVINCIALE 30/01/2015
RIETI CCMANDO PROVINCIALE 30/01/2015

RCMA - DIREZ. FORMAZIONE - AREA FORMAZ.

MOTORIA PROF.LE

30/01/2015
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SEDI

ROMA - DIREZ. FORMAZIONE -
AREA SCUOLA F.O. MONTELIBRETTI

ROMA - UFFICI DIRETTA COLLAB. -
UFFICIO SICUREZZA UFFICI CENTRALI MININT.
- RESPONS.

ROMA - UFFICIO CENTRALE ISPETTIVO -

UFFICIO DI VIGILANZA SANITARIA

SIENA COMANDO PROVINCIALE

TERAMO COMANDO PROVINCIALE

TERNI COMANDO PROVINCIALE

TORINO - DIREZIONE REGIONALE - DIRIG. D! SUPPORTO
TORINO COMANDO PROVINCIALE - DIRIGENTE ADDETTO
UDINE COMANDO PROVINCIALE

VARESE COMANDO PROVINCIALE

VIBO VALENTIA COMANDG PROVINCIALE

SCADENZA

30/01/2G15

30/01/2015

30/01/2015

30/01/2015
30/01/2015
30/01/2015
30/01/2015
30/01/2015
30/01/2015
30/01/2015
30/01/2015
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